
 
 

POSTANOWIENIE NR 224/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zgorzelec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zgorzelec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 224/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej 

w Łagowie, Łagów ul. Szkolna 2, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Milena Zofia Błażejak, zgłoszona przez KWW ALICJI KOŁODZIŃSKIEJ, 
zam. Łagów 

2. Łukasz Gzyl, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tylice 

3. Ewa Wioleta Jackiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jędrzychowice 

4. Katarzyna Marta Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Spytków 

5. Mieczysław Piasecki, zgłoszony przez KWW ANETY MAZUR SIŁA 
JEDNOŚCI, zam. Zgorzelec 

6. Iwona Sołtys, zgłoszona przez KWW JANA ZATYLNEGO, zam. Łagów 

7. Kamila Szpilewska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Łagowie, 

Łagów ul. Szkolna 2, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Jolanta Bartczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jędrzychowice 

2. Edward Bryja, zgłoszony przez KWW „POZA PODZIAŁAMI”, zam. Łagów 

3. Józefa Garbowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA POWIATOWA, 
zam. Gronów 

4. Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

5. Dagmara Magdalena Kromolicka, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 
GRONICZA, zam. Zgorzelec 

6. Małgorzata Zdzisława Kruczek, zgłoszona przez KWW PIOTRA KUŚTY, 
zam. Łagów 

7. Anna Semeńczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żarska Wieś 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Osadników Wojskowych w Trójcy, 

Trójca 77, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Izabela Jolanta Bohonos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

2. Waldemar Flieger, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zgorzelec 

3. Mirosław Mariusz Jackiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jędrzychowice 

4. Krystyna Alicja Käseberg, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trójca 

5. Aleksandra Moroz, zgłoszona przez KWW KOALICJA POWIATOWA, 
zam. Sławnikowice 

6. Monika Iwona Parzybut, zgłoszona przez KWW PIOTRA KUŚTY, 
zam. Zgorzelec 

7. Małgorzata Magdalena Sitko, zgłoszona przez KWW ALICJI 
KOŁODZIŃSKIEJ, zam. Trójca 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Białogórzu, Białogórze 16, 

59-900 Zgorzelec: 
 

1. Jarosław Piotr Hamielec, zgłoszony przez KWW ALICJI KOŁODZIŃSKIEJ, 
zam. Zaręba 

2. Maciej Jakub Jodkiewicz, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Sławnikowice 

3. Dorota Klimas-Stawowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 

4. Radosław Edward Milha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

5. Dorota Małgorzata Sabat, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kostrzyna 

6. Małgorzata Sabat, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA LEGEŻYŃSKA, 
zam. Kostrzyna 

7. Adrian Zieliński, zgłoszony przez KWW JANA ZATYLNEGO, zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza w Sławnikowicach, Sławnikowice 59, 

59-900 Zgorzelec: 
 

1. Edyta Babiarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studniska Dolne 

2. Agnieszka Joanna Bajda, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Kunów 

3. Edward Stanisław Błauciak, zgłoszony przez KWW GRAŻYNA 
LEGEŻYŃSKA, zam. Gronów 

4. Anna Jodkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Sławnikowice 

5. Filip Józef Kieljan, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Sławnikowice 

6. Wioletta Moździerz, zgłoszona przez KWW KOALICJA POWIATOWA, 
zam. Gronów 

7. Agata Mroczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w Żarskiej Wsi, 

Żarska Wieś 32, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Vanessa Konkiel, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 

2. Wiktor Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jędrzychowice 

3. Dawid Majocha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jerzmanki 

4. Dorota Mularczyk, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR SIŁA JEDNOŚCI, 
zam. Jędrzychowice 

5. Michał Mieczysław Ostrowski, zgłoszony przez KWW „POZA 
PODZIAŁAMI”, zam. Zgorzelec 

6. Kamila Anna Socha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarki Średnie 

7. Jarosław Grzegorz Wojnarski, zgłoszony przez KWW PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Tylice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w Żarskiej Wsi, 

Żarska Wieś 32, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Kamila Bojara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żarska Wieś 

2. Waldemar Jerzy Kaczan, zgłoszony przez KWW ALICJI KOŁODZIŃSKIEJ, 
zam. Gronów 

3. Karolina Kasprzyk, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA LEGEŻYŃSKA, 
zam. Żarski Średnie 

4. Magdalena Anna Kotrocios, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jędrzychowice 

5. Ksenia Agnieszka Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

6. Kamil Robert Rakoczy, zgłoszony przez KWW „POZA PODZIAŁAMI”, 
zam. Jędrzychowice 

7. Szymon Marek Skiba, zgłoszony przez KWW JANA ZATYLNEGO, 
zam. Koźmin 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Środowiskowa w Tylicach, Tylice 26B, 

59-900 Zgorzelec: 
 

1. Anna Magdalena Antoszczuk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
POWIATOWA, zam. Osiek Łużycki 

2. Kinga Chuda-Jaworska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Tylice 

3. Stanisława Jędrzejas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Tylice 

4. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW JANA ZATYLNEGO, 
zam. Radomierzyce 

5. Monika Kuśmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

6. Dariusz Stanisław Pich, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jędrzychowice 

7. Jarosław Mieczysław Śpiewak, zgłoszony przez KWW PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Tylice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Koźminie, Koźmin 22, 59-900 Zgorzelec:
 

1. Alina Aldona Komoder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kunów 

2. Anna Kulak, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA LEGEŻYŃSKA, 
zam. Zgorzelec 

3. Norbert Waldemar Michalak, zgłoszony przez KWW ALICJI 
KOŁODZIŃSKIEJ, zam. Tylice 

4. Anna Dorota Skiba, zgłoszona przez KWW PIOTRA KUŚTY, zam. Koźmin 

5. Marta Sławińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jerzmanki 

6. Weronika Tworzydło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Koźmin 

7. Patryk Wysocki, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. Tylice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Osieku Łużyckim, Osiek Łużycki 56, 

59-900 Zgorzelec: 
 

1. Edyta Dobroń, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. Osiek 
Łużycki 

2. Joanna Gabriela Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tylice 

3. Aleksandra Paprocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wrociszów Dolny 

4. Joanna Helena Przes, zgłoszona przez KWW JANA ZATYLNEGO, 
zam. Koźmin 

5. Anna Maria Rodewald, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Osiek Łużycki 

6. Klaudia Aleksandra Traczyk, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA 
LEGEŻYŃSKA, zam. Osiek Łużycki 

7. Agnieszka Ulczycka, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR SIŁA 
JEDNOŚCI, zam. Koźlice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Radomierzycach, Radomierzyce 40, 

59-900 Zgorzelec: 
 

1. Iweta Humeniuk, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Zawidów 

2. Monika Kurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radomierzyce 

3. Bartłomiej Wojciech Puzoń, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Zaręba 

4. Natalia Emilia Szczech, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR SIŁA 
JEDNOŚCI, zam. Radomierzyce 

5. Aurelia Marzena Szczepaniuk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ręczyn 

6. Ewelina Zofia Szostak-Stawowa, zgłoszona przez KWW PIOTRA KUŚTY, 
zam. Koźlice 

7. Andrzej Zenon Zawadzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Tylice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Ręczynie, Ręczyn 29A, 

59-900 Zgorzelec: 
 

1. Oliwia Marzena Chomicka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Ręczyn 

2. Gabriela Oliwia Ciceń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ręczyn 

3. Michał Aleksander Furmański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

4. Lucyna Krawczyńska, zgłoszona przez KWW ALICJI KOŁODZIŃSKIEJ, 
zam. Łagów 

5. Justyna Kubiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA POWIATOWA, 
zam. Ręczyn 

6. Dominika Węgrzyn, zgłoszona przez KWW ANETY MAZUR SIŁA 
JEDNOŚCI, zam. Bierna 

7. Iwona Marta Wronkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wilka Bory 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Jerzmankach, 

Jerzmanki 43, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Agnieszka Stanisława Bugadakis, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 
GRONICZA, zam. Zgorzelec 

2. Grzegorz Fitas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jerzmanki 

3. Jerzy Ostrowski, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Zgorzelec 

4. Magdalena Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jerzmanki 

5. Natalia Anna Piątczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

6. Marta Anna Śmigielska, zgłoszona przez KWW KOALICJA POWIATOWA, 
zam. Ręczyn 

7. Mariola Elżbieta Zosiuk, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA LEGEŻYŃSKA, 
zam. Trójca 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Jerzmankach, 

Jerzmanki 43, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Karol Robert Antonowicz, zgłoszony przez KWW JANA ZATYLNEGO, 
zam. Jerzmanki 

2. Ada Mariola Burlikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarska Wieś 

3. Ryszard Henryk Jursza, zgłoszony przez KWW PIOTRA KUŚTY, 
zam. Zgorzelec 

4. Justyna Myślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łagów 

5. Michał Piasecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jędrzychowice 

6. Adam Wojciech Zieliński, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 

7. Martyna Monika Żywiołek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
POWIATOWA, zam. Kunów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Publiczne Przedszkole Krasnoludki w Jędrzychowicach, 

Jędrzychowice 74, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Andrzej Downar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zgorzelec 

2. Nina Eugenia Niemirska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 

3. Dagmara Wanda Nieścierowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jędrzychowice 

4. Renata Obrycka, zgłoszona przez KWW „POZA PODZIAŁAMI”, zam. Żarska 
Wieś 

5. Ewelina Pomorska, zgłoszona przez KWW PIOTRA KUŚTY, zam. Tylice 

6. Kamila Ryż, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

7. Wioletta Zdanowicz, zgłoszona przez KWW JANA ZATYLNEGO, zam. Tylice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Gronowie, Gronów 13, 

59-900 Zgorzelec: 
 

1. Bogumiła Jolanta Hamielec, zgłoszona przez KWW PIOTRA KUŚTY, 
zam. Zaręba 

2. Izabela Jasińska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Sławinikowice 

3. Aleksandra Irena Kociemba, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przesieczany 

4. Krystyna Barbara Piątek, zgłoszona przez KWW ALICJI KOŁODZIŃSKIEJ, 
zam. Gronów 

5. Sylwia Prabucka, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Kunów 

6. Iwona Maria Tomaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

7. Anetta Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Stojanów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska w Koźlicach, Koźlice 44, 59-900 Zgorzelec:
 

1. Anna Czerwińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Koźlice 

2. Filip Henryk Danek, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Tylice 

3. Kamila Katarzyna Huzarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Osiek Łużycki 

4. Joanna Maria Karwecka, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA LEGEŻYŃSKA, 
zam. Koźlice 

5. Elżbieta Katarzyna Kowalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgorzelec 

6. Barbara Justyna Leonik, zgłoszona przez KWW KOALICJA POWIATOWA, 
zam. Kunów 

7. Maria Szpak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Osiek Łużycki 

 

 


